
03/05/2025 CUMARTESİ  6.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAnkara

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 1  1 FIRE OF TYGAR ÖN SOL AYAKTA METACARPAL PERİOSTİTİS

 6  5 FINALE DUTY PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 6  4 ESTIMATE PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 6  2 CANTALOUPE PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 6  8 STALWART HERA PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 9  6 LUCKY ANGEL JOKEYİNİN RAPORLU OLMASI VE YERİNE AT İLGİLİLERİ 

TARAFINDAN JOKEY BULUNAMAMASI NEDENİYLE

 10  3 ASİL MİR PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 10  4 BABADENİZ PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 10  10 KORHANBEY PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 2  2 POKER FACE RAPORLU OLMASIMİKAİL ALTIN AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
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Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME; 

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- MONEY WELL SPENT  isimli İNGİLİZ atına

-WHIZBANG isimli İNGİLİZ atına

-ULUBOYLU isimli ARAP atına dış start verilmesine KARAR verilmiştir.
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03.05.2025 Cumartesi günü Ankara 75.Yıl Hipodromunda yapılacak olan 1.Koşu öncesinde çim pistte ölçüm yapılmış ve çim pistin 

çok ağır olarak (5,3 ÇOK AĞIR) tespit edilmiştir. Koşu sırasında at ve jokey sağlığı açısından oluşabilecek tehlikeli durumların önüne 

geçilmesi amacıyla, 

2025 yılı At Yarışları Genel Hükümleri 15/e bendi gereğince çim pistte koşulacak olan 6 ıncı ve 10 uncu koşuların kum piste 

alınmasına;

6 ıncı ve 10 uncu çim pist koşularının yıllık programda Ankara’da kum pistte karşılıklarının bulunmaması nedeniyle 2000 metre kum 

pist olarak değiştirilmesine karar verilmiştir.

1 numaraya kayıtlı FIRE OF TYGAR isimli at, antrenörü Savaş DEMİR'in saat 11:43'deki talebi üzerine kurulumuzca saha veteriner 

hekimliğine sevk edilmiş, saha veteriner hekimleri tarafından verilen 15 günlük rapora istinaden at koşudan çıkartılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan RASİM HAN isimli atın binicisi Salih ÇELİK, start çıkışı usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış 

usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince 

savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz 

görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4.maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 4243 TL PARA ve 

İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan TEJON MELERON isimli atın binicisi Özcan YILDIRIM, start çıkışı usulsüz kulvar değişikliği 

yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanun 

gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca 

yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4.maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 4243 TL PARA 

ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan SİGUEME isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, son 500 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR’en olarak uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan SAVE YOUR TEARS isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK,  atını fotofinişe kadar teşvik etmesi 

konusunda İHTAR’en uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

SATIŞ -3 satış koşusunda, hiç bir ata teklif verilmemiştir.

KOŞU NO:  2

2 numaraya kayıtlı olarak koşan KARA AYHAN isimli atın binicisi Mehmet Ali AKGÖBEK, son 600 metrede usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan GÖKIRMAK isimli atın binicisi Selim KAYA, son 600 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  3

1 numaraya kayıtlı olarak koşan SUNGUR ALP isimli atın binicisi Salih ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

1 numaraya kayıtlı olarak koşan SHINNY isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  8

KOŞU NO:  9
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1 numaraya kayıtlı olarak koşan BERAT KAAN isimli atın antrenörü Hüseyin ATAŞ, atını start makinesine girmeye alıştırmaması 

nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 

6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4.Maddesi (a) bendi gereğince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.
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